
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

22 грудня 2018 року м. Умань №01-05/553

Про затвердження Антикорупційної 
програми Уманського національного 
університету садівництва

На виконання Закону України «Про запобігання корупції», Типової 
антикорупційної програми юридичної особи, затвердженої рішенням 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 02.03.2017 р. № 75, 
відповідно до протоколу конференції трудового колективу про схвалення 
Антикорупційної програми Уманського національного університету садівництва 
від 21.12.2018 р. №2

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму Уманського національного 
університету садівництва.

2. Уповноваженій з антикорупційної діяльності ознайомити з 
Антикорупційною програмою проректорів, деканів, керівників 
структурних підрозділів, директорів відокремлених структурних 
підрозділів Університету. '

3. Забезпечити розміщення Антикорупційної програми на офіційному сайті 
Університету.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

О.О. Непочатенко


